E68 Florenville - Luxembourg Légende
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L3 Ledétail des horaires des arréts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.
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‘EGB Florenville - Luxembourg

Période scolaire

DU LUNDI AU VENDREDI

Vers Luxembourg

Jours de circulation
Florenville Place du Miroir
Pin Eglise
Jamoigne Centre
Frenois Lavoir

Tintigny Maison Communale

Sainte-Marie N83

Etalle Eglise

Vance Carrefour

Sampont Route d’Etalle
Fouches 4 Chemins
Stockem Centre

Arlon Liedel

Steinfort Douane

Windhof

Capellen Police

Capellen Hireknapp
Mamer Mambra

Bertrange Belle Etoile
Strassen Kesseler
Luxembourg Wandmillen
Luxembourg Place de |'Etoile
Luxembourg Heentze Park
Luxembourg Cloche d’Or

Numeéro de voyage

LMMeJV

6:02
6:07
6:12
6:15
6:20
6:24
6:28
6:34
6:36
6:38
6:42
6:47
6:57
7:04
7:09
7:11
7:14
7:19
7:22
7:28
7:31
7:39
7:49
200

LMMeJV

6:32
6:37
6:42
6:45
6:50
6:54
6:58
7:04
7:06
7:08
712

717
7:27
7:34
7:39
7:41

7:44
7:49
7:52
7:58
8:01

8:09
8:19

202

LMMeJV

7:02
7:07
7:12
715
7:20
7:24
7:28
7:34
7:36
7:38
7:42
7:47
7:57
8:04
8:09
8:11
8:14
8:19
8:22
8:28
8:31
8:39
8:49
204
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‘EGB Florenville - Luxembourg

Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Vers Florenville

Jours de circulation LMMe)V  LMMelV  LMMe)V  LMMe)V
Luxembourg Cloche d'Or 16:35 17:35 18:35  19:35
Luxembourg Heentze Park 16:42 17:42 18:42 19:42
Luxembourg Place de I'Etoile 16:50 17:50 18:50 19:50
Luxembourg Wandmillen 16:53 17:53 18:53 19:53
Strassen Kesseler 16:59 17:59 18:59 19:59
Bertrange Belle Etoile 17:04 18:04 19:04  20:04
Mamer Mambra 17:10 18:10 19:10 20:10
Capellen Hireknapp 17:13 1813 19:13 20:13
Capellen Police 17:15 18:15 19:15 20:15
Windhof 17:20 18:20 19:20 20:20
Steinfort Douane 17:25 18:25 19:25 20:25
Arlon Liedel 17:33 18:33  19:33  20:33
Stockem Centre 17:39 18:39 19:39 20:39
Fouches 4 Chemins 17:43 18:43 19:43 20:43
Sampont Route d'Etalle 17:45 18:45 19:45 20:45
Vance Carrefour 17:47 18:47 19:47 20:47
Etalle Eglise 17:53  18:53  19:53  20:53
Sainte-Marie N83 17:57 18:57 19:57 20:57
Tintigny Maison Communale 18:01 19:01 20:01 21:01
Frenois Lavoir 18:06 19:06 20:06 21:06
Jamoigne Centre 18:09  19:09  20:09  21:09
Pin Eglise 18:14 19:14 20:14 21:14
Florenville Place du Miroir 18:19 19:19 20:19 21:19

Numéro de voyage 201 203 205 207
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‘EGB Florenville - Luxembourg

Vacances scolaires
DU LUNDI AU VENDREDI

Vers Luxembourg

Jours de circulation LMMeJV  LMMe}V  LMMe)V
Florenville Place du Miroir 6:02 6:32 7:02
Pin Eglise 6:07 6:37 7:07
Jamoigne Centre 6:12 6:42 7:12
Frenois Lavoir 6:15 6:45 715
Tintigny Maison Communale 6:20 6:50 7:20
Sainte-Marie N83 6:24 6:54 7:24
Etalle Eglise 6:28 6:58 7:28
Vance Carrefour 6:34 7:04 7:34
Sampont Route d'Etalle 6:36 7:06 7:36
Fouches 4 Chemins 6:38 7:08 7:38
Stockem Centre 6:42 7:12 7:42
Arlon Liedel 6:47 717 7:47
Steinfort Douane 6:57 7:27 7:57
Windhof 7:04 7:34 8:04
Capellen Police 7:09 7:39 8:09
Capellen Hireknapp 7:1 7:41 8:11
Mamer Mambra 7:14 7:44 814
Bertrange Belle Etoile 7:19 7:49 8:19
Strassen Kesseler 7:22 7:52 8:22
Luxembourg Wandmillen 7:28 7:58 8:28
Luxembourg Place de I'Etoile 7:31 8:01 8:31
Luxembourg Heentze Park 7:39 8:09 8:39
Luxembourg Cloche d'Or 7:49 8:19 8:49

Numeéro de voyage 300 302 304
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‘EGB Florenville - Luxembourg

Vacances scolaires
DU LUNDI AU VENDREDI

Vers Florenville

Jours de circulation LMMe)V  LMMelV  LMMe)V  LMMe)V
Luxembourg Cloche d'Or 16:35 17:35 18:35  19:35
Luxembourg Heentze Park 16:42 17:42 18:42 19:42
Luxembourg Place de I'Etoile 16:50 17:50 18:50 19:50
Luxembourg Wandmillen 16:53 17:53 18:53 19:53
Strassen Kesseler 16:59 17:59 18:59 19:59
Bertrange Belle Etoile 17:04 18:04 19:04  20:04
Mamer Mambra 17:10 18:10 19:10 20:10
Capellen Hireknapp 17:13 1813 19:13 20:13
Capellen Police 17:15 18:15 19:15 20:15
Windhof 17:20 18:20 19:20 20:20
Steinfort Douane 17:25 18:25 19:25 20:25
Arlon Liedel 17:33 18:33  19:33  20:33
Stockem Centre 17:39 18:39 19:39 20:39
Fouches 4 Chemins 17:43 18:43 19:43 20:43
Sampont Route d'Etalle 17:45 18:45 19:45 20:45
Vance Carrefour 17:47 18:47 19:47 20:47
Etalle Eglise 17:53  18:53  19:53  20:53
Sainte-Marie N83 17:57 18:57 19:57 20:57
Tintigny Maison Communale 18:01 19:01 20:01 21:01
Frenois Lavoir 18:06 19:06 20:06 21:06
Jamoigne Centre 18:09  19:09  20:09  21:09
Pin Eglise 18:14 19:14 20:14 21:14
Florenville Place du Miroir 18:19 19:19 20:19 21:19

Numéro de voyage 301 303 305 307
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